
Zarządzenie Nr 79/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 70/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. w sprawie utworzenia kursów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

W Zarządzeniu Nr 70/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 23 lipca 

2025 r. w sprawie utworzenia kursów wprowadzam następującą zmianę: 

 

- po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:   

 

„ 1a 

W przypadku realizacji zamówień grupowych na zlecenie podmiotów zewnętrznych, 

wysokość opłat za uczestnictwo w kursach, o których mowa w § 1, określana jest 

każdorazowo indywidualnie w drodze indywidualnych ustaleń z Zamawiającym.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


